
Strona 1 z 2 
 

 

 

 

 
 

DECYZJA Nr 9/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć 

studenta za zajęcia z języka obcego prowadzone przez jednostki ogólnouczelniane 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z §25 ust. 4 Regulaminu Studiów 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Za zajęcia z zakresu nauki języków obcych nowożytnych, zrealizowane w wymiarze 120 godzin, 

ustalam 10 punktów ECTS, w tym 2 punkty ECTS wpisywane po uzyskaniu pozytywnej oceny z 

egzaminu końcowego. 

 

§ 2 

 

Warunkiem zaliczenia zajęć, o których mowa w § 1 bez konieczności uczestniczenia w nich i złożenia 

egzaminu jest przedstawienie kierownikowi Studium Języków Obcych certyfikatu międzynarodowego 

wymienionego w załączniku Nr 1 do Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 

w przewodach doktorskich, w postepowaniu habilitacyjnym oraz w postepowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U. z 2016r., poz.1586, z późn. zm.). 

       

§ 3 

 

1. Egzamin, o którym mowa w § 1 ma charakter egzaminu centralnego o biegłości językowej na 

poziomie B2 według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.  

2. Uczelnia organizuje egzamin dwa razy w ciągu roku akademickiego tj. w sesji egzaminacyjnej letniej 

oraz zimowej. 

3. Warunkiem podejścia do egzaminu jest zaliczenie lektoratu języka obcego nowożytnego w wymiarze 

120 godzin.  

§ 4 

 

W przypadku studentów uczestniczących w zajęciach z języka obcego nowożytnego w roku 

akademickim 2016/2017 utrzymuje się dotychczasowe zasady, gdzie za zajęcia z zakresu nauki języków 

obcych nowożytnych, zrealizowanych w wymiarze 120 godzin, ustala się 7 punktów ECTS, w tym 

1 punkt ECTS wpisywany po uzyskaniu pozytywnej oceny z egzaminu końcowego, z tym że nie dłużej 

niż do 1 października 2018 r. 

 

 



 

Strona 2 z 2 
 

§ 5 

 

Traci moc decyzja Nr 19/2013 Rektora UKSW z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie określenia liczby 

punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnieć studenta za zajęcia z wychowania fizycznego 

i języków obcych. 

 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. i dotyczy studentów rozpoczynających 

studia od  roku akademickiego 2017/2018. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


